ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О поощрении

За добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный
личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Донецкой Народной
Республики и в связи с профессиональным праздником - Днём работника
сельского хозяйства

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной Республики
- КОЛЛЕКТИВ Отделения «Таировское» Государственного предприятия
«АГРО-ДОНБАСС».

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Респу

«

Д.В. Пушилин

%£

Приложение

к Распоряжению врио Главы
Донецкой Народной Республики
от « jQy> 18 г. ¥£

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

КОТОВ Анатолий Павлович - главный агроном Общества с
ограниченной ответственностью Аграрная фирма «Юг»;

СИНЮТИН Олег Юрьевич-физическое лицо-предприниматель;

ПОЛЕВАН Валентин Иванович - управляющий заводом по
производству подсолнечного масла Общества с ограниченной
ответственностью «СЕЛЕНА-АГРО».